1917 Tertio quoque per passionem Christi potentia diaboli diminuta est ratione munitionis, et defensionis. Secundum enim Alex. de Ales, in iii, habemus nempe primo post passionem Christi plinquam ante multiplicia arma quibus terreuntur daemones infernales; inter quae singulare munimen est contra omnia daemonia, et contra eorum opera invocatio nominis Iesu Christi, sicut ipse Matth. ult. cap., ait: *In nomine meo daemonia eiciunt*, etc. Et iterum Propheta, inquit: *Sanctum et terribile nomen eius*. Sanctum Angelis bonis, terribile angelis malis. Et iterum Is. xxx: *A voce Domini pavabit Assur; virga percussus Assur*. Assur enim negatio interpretatur, et significat diabolum qui, circumiens quereus quem devoret, odio vacat vel otio. Hic a voce Domini Iesu fideliter invocati terribiliter pavet, tanquam si virga percussus esset.

1918 Secundo habemus signum sanctissimae Crucis, ad cuius aspectum etiam omnes maligni spiritus evascescunt. In baptizatis enim Christianis character passionis est signum crucis ex sacramento baptismatis quo potestas diaboli coarctatur. Apoc. vii dicitur quatuor angeli, id est, quatuor principalioribus daemionibus dictum est: *Nolite nocere terrae et mari, neque arboribus, quoadusque signemus servos Dei nostri in frontibus eorum*.

1919 Tertio habemus Angelos Dei, qui efficacius nos timentur, quam ante Christi passionem, eo quod post Incarnationem Filii Dei generaliter amplius reverentur naturam humanam; in cuius signum Angelus Ioanni volenti se adorare ait, Apoc. xix: *Vide ne feceris; conservus enim tuus sum, et fratrum tuorum habentium testimonium Iesu*, scilicet, salutis.

1920 Quarto habemus ecclesiastica sacramenta et fidem omnium praedictorum; propterea ad Ephes. vi cap. Apostolus hortatur nos, dicens: *In omnibus sumentes scutum fidei*, in quo possitis omnia tela nequissimi ignea extinguere.

1921 Quinto habemus alia plura arma, sicut Scripturam sacram, documenta Sanctorum, reliquias sanctas, et multa alia; quibus nunc, si volumus, nos possumus defendere.

1922 Sed dices: nonne potestatem habet diabolus etiam nunc vexandi corporaliter eos qui Christiani sunt, sicut quotidie experimur in multis? Ad quod dicendum, secundum Alex. de Ales, ubi supra, quod diabolus, etiam post Christi passionem, etiam habet potestatem vexandi corpora, sed non quorumcumque, nec qualitercumque; potestatem enim habet vexandi corpora excommunicatorum ab Ecclesia praecisorum, sicut scribitur I Cor. v, de fornicatore quem excommunicavit Apostolus, dicens: *Iudicavi huiusmodi hominem*